EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: VENDOR INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO,

RECARGA E MANUTENÇÃO LTDA. - ME

CNPJ: 27.193.666/0001-60

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023

CONTRATO Nº: 26/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE 03 (TRÊS) SMART TVS, MARCA PHILIPS, MODELO

50PUG7408, DE ACORDO COM O APRESENTADO NA PROPOSTA PELA EMPRESA.

VALOR GLOBAL: R$ 6.490,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES